长兴县人民医院2025年7月至8月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将长兴县人民医院2025年7月至8月采购意向公开如下：
	采购单位
	长兴县人民医院

	采购项目名称
	长兴县人民医院建设传染病防治依法执业合规平台采购项目

	预算金额（元）
	550000

	是否面向中小企业
	面向中小企业

	落实政府采购政策功能情况
	落实政府采购相关政策

	预计采购时间
	2025年8月

	采购需求概况
	标的名称：长兴县人民医院建设传染病防治依法执业合规平台采购项目
数量/单位：1项
预算金额（元）：550000
采购目录：C16070300软件运维服务
需实现的主要功能或者目标：完成传染病防治依法执业合规平台的搭建，及配套设备的采购安装等服务。
需满足的质量要求：符合WS507-2016《软式内镜清洗消毒技术规范》和WS310消毒供应中心行业标准，设置全面的工作岗位工作流程，做到全流程闭环及追溯。
需满足的服务要求：1年内免费售后技术服务，1小时内做出明确响应和安排，特殊情况远程无法解决的，需要2个小时内到达现场。；
需满足的安全要求：平台搭建必须符合国家相关信息化标准和安全方面的要求。
需满足的时限要求：三年。

	联系人
	耿先生

	联系电话
	0572-6267531

	备注
	/

[bookmark: _GoBack]长兴县人民医院                                                                    2025年7月16日